
BUS Naziv Mjesto
broj 

učenika
broj 

voditelja
ukupno vrijeme polaska mjesto polaska

OSNOVNA ŠKOLA GRGURA KARLOVČANA Đurđevac 8 3 11 10:00

STRUKOVNA ŠKOLA ĐURĐEVAC Đurđevac 7 3 10 10:00

Centar za odgoj, obrazovanje i rehabilitaciju Virovitica Virovitica 8 3 11 10:40 CCA AK VIROVITICA

TEHNIČKA ŠKOLA DARUVAR Daruvar 5 2 7 11:20 CCA

Centar za odgoj i obrazovanje Rudolf Steiner Daruvar Daruvar 7 2 9 11:20 CCA

POREČ 48 16:00 CCA POREČ

OBRTNIČKA ŠKOLA KOPRIVNICA Koprivnica 5 2 7 10:00

Centar za odgoj, obrazovanje i rehabilitaciju Podravsko sunce Koprivnica 6 2 8 10:00

SREDNJA ŠKOLA "IVAN SELJANEC" KRIŽEVCI Križevci 2 1 3 10:30 CCA

Centar za odgoj, obrazovanje i rehabilitaciju Križevci Križevci 9 3 12 10:30 CCA

Centar za odgoj i obrazovanje Slava Raškaj Zagreb Zagreb 9 3 12 11:30 CCA ZAGREBAČKI VELESAJAM - JUŽNA STRANA VELESAJMA - GLAVNI ULAZ

POREČ 42 15:00 CCA POREČ

OSNOVNA ŠKOLA EUGENA KUMIČIĆA Slatina 9 3 12 09:00 AK SLATINA

Osnovna škola Julija Kempfa Požega 6 2 8 10:20 CCA Osnovna škola Julija Kempfa - POŽEGA

Osnovna škola Zorke Sever Popovača 6 2 8 11:50 CCA NAPLATNE KUĆICE POPOVAČA

Centar za odgoj i obrazovanje Dubrava Zagreb 6 2 8 13:00 CCA

OSNOVNA ŠKOLA RETKOVEC Zagreb 6 2 8 13:00 CCA

POREČ 44 16:30 CCA POREČ

OSNOVNA ŠKOLA DRAGUTINA TADIJANOVIĆA PETRINJA Petrinja 9 4 13 10:30

SREDNJA ŠKOLA PETRINJA Petrinja 1 1 2 10:30

LANA JOSIĆ Petrinja 1 1 10:30

Osnovna škola 22. lipnja Sisak 6 3 9 10:55 CCA Osnovna škola 22. lipnja - SISAK

Strukovna škola Sisak Sisak 5 2 7 10:55 CCA

VEDRAN KANTAR Sisak 1 1 10:55 CCA

NIKA VEŽA Sisak 1 1 10:55 CCA

Škola za odgoj i obrazovanje - Pula Pula 7 2 9 15:00 CCA KOD KONZUMA PULA

POREČ 43 16:00 CCA POREČ

3

4

PARK PETRINJA

Strukovna škola Sisak--LAĐARSKA 1 -  SISAK

POPIS SUDIONIKA DP IT 2019 20.03.-22.03.2019.

1

2

AK ĐURĐEVAC

AK DARUVAR

AK KOPRVNICA

AK KRIŽEVCI

ZAGREBAČKI VELESAJAM - JUŽNA STRANA VELESAJMA - GLAVNI ULAZ



Centar za odgoj i obrazovanje Lug Bregana 9 3 12 12:00

OSNOVNA ŠKOLA SAMOBOR Samobor 5 2 7 12:00

Centar za odgoj i obrazovanje Zagorska Zagreb 8 2 10 12:30 CCA

I. osnovna škola Dugave Zagreb 9 3 12 12:30 CCA

POREČ 41 15:30 CCA POREČ

Centar za Autizam Zagreb 8 3 11 12:00

OSNOVNA ŠKOLA GRIGORA VITEZA Zagreb 8 3 11 12:00

OSNOVNA ŠKOLA FRANA KRSTE FRANKOPANA Zagreb 9 3 12 12:00

Osnovna škola Nad lipom Zagreb 5 2 7 12:00

EMA KREŠIĆ Zagreb 1 1 12:00

LARA MARIA STRIČAK Zagreb 1 1 12:00

POREČ 42 15:00 CCA POREČ

Srednja strukovna škola "Marko Babić"  Vukovar Vukovar 9 3 12 09:00

Osnovna škola Josipa Matoša Vukovar Vukovar 7 3 10 09:00

Osnovna škola Antun Gustav Matoš Vinkovci 6 2 8 9:25 CCA AK VNKOVCI

OSNOVNA ŠKOLA HUGO BADALIĆ Slavonski Brod 5 2 7 10:30 CCA

Osnovna škola Milan Amruš Slavonski Brod 6 2 8 10:30 CCA

POREČ 45 15:00 CCA POREČ

Osnovna škola Ivana Kukuljevića Belišće 4 2 6 08:00 ŠKOLA - snovna škola Ivana Kukuljevića

OSNOVNA ŠKOLA DR. FRANJO TUĐMAN Beli Manastir 7 2 9 8:25 CCA AK BELI MANASTIR

Centar za odgoj i obrazovanje " Ivan Štark " Osijek Osijek 9 3 12 9:00 CCA AK OSIJEK

Osnovna škola Vladimir Nazor Đakovo 9 3 12 9:45 CCA AK ĐAKOVO

INDUSTRIJSKO-OBRTNIČKA ŠKOLA Slavonski Brod 3 1 4 10:30 CCA AK SLAV.BROD

POREČ 43 15:00 CCA POREČ

AK SAMOBOR

5

6

7

8

ZAGREBAČKI VELESAJAM - JUŽNA STRANA VELESAJMA - GLAVNI ULAZ

ZAGREBAČKI VELESAJAM - JUŽNA STRANA VELESAJMA - GLAVNI ULAZ

AK VUKOVAR

AK SLAVONSKI BROD



BUS Naziv Mjesto br. učenikabroj voditeljaukupno

GOSPODARSKA ŠKOLA Čakovec 8 3 11 11:00

Centar za odgoj i obrazovanje Čakovec Čakovec 8 3 11 11:00

Srednja škola Čakovec Čakovec 9 3 12 11:00

Srednja škola Prelog u Prelogu Prelog 8 3 11 11:20 CCA ŠKOLA - Srednja škola Prelog u Prelogu

Osnovna škola Ludbreg Ludbreg 8 3 11 11:45 CCA ŠKOLA - Osnovna škola Ludbreg

POREČ 56 15:30 CCA POREČ

STROJARSKA I PROMETNA ŠKOLA Varaždin 4 2 6 10:00

Centar za odgoj i obrazovanje Tomislav Špoljar Varaždin 7 3 10 10:00

LARA MALOVIĆ Varaždin 1 1 10:00

Centar za odgoj i obrazovanje Zajezda Budinščina 9 3 12 10:40 CCA ŠKOLA - Centar za odgoj i obrazovanje Zajezda

DAVID IVEKOVIĆ VELIKO TRGOVIŠĆE 1 1 11:30 CCA PETROL BP - VELIKO TRGOVIŠĆE

MARIJA VALIĆ PREGRADA 1 1 11:30 CCA DOĆI NA PETROL BP - VELIKO TRGOVIŠĆE

SANDRA BORŠIĆ PREGRADA 1 1 11:30 CCA DOĆI NA PETROL BP - VELIKO TRGOVIŠĆE

Centar za odgoj i obrazovanje djece i mladeži Karlovac Karlovac 9 3 12 12:30 CCA PARKING LIDL ( ULICA BANIJA )

ANA STEPINAC DUGA RESA 1 1 12:30 CCA DOĆI NA PARKING LIDL ( ULICA BANIJA ) KARLOVAC

PETRA KRIVAČIĆ DUGA RESA 1 1 12:30 CCA DOĆI NA PARKING LIDL ( ULICA BANIJA ) KARLOVAC

POREČ 46 15:30 CCA POREČ

AK ČAKOVEC

9

AK VARAŽDIN

10

POPIS SUDIONIKA DP IT 2019



Osnovna škola MARINA DRŽIĆA Dubrovnik 1 1 2 05:00 KOD KONZUMA-DUBROVNIK

Centar za odgoj i obrazovanje Juraj Bonači Split 9 3 12 8:30 CCA

IRA BRAKUS Split 1 1 8:30 CCA

Centar za odgoj i obrazovanje Šubićevac Šibenik 4 2 6 10:00 CCA AK ŠIBENIK

Osnovna škola Voštarnica - Zadar Zadar 5 3 8 11:20 CCA AK ZADAR

Osnovna škola Ivana Mažuranića Novi Vinodolski 3 2 5 15:00 CCA

Centar za odgoj i obrazovanje Rijeka Rijeka 10 3 13 15:00 CCA

OSNOVNA ŠKOLA MARIA MARTINOLIĆA Mali Lošinj 2 1 3 15:00 CCA

POREČ 50 16:30 CCA POREČ

BUS TERMINAL - TRG BANA JELAČIĆA RIJEKA

11

Ispred Centra Jura Bonači u ulici Brune Bušića 
30; 21000 Split


